et facitis nobis inde iniusticiam. Et iste,

qui modo est episcopus (Offredo) et ab-bas S. Laurencii dixerunt : Satis cogno-

vimus iusticiam vestram. Si Deus dederit

pacem ecclesie , faciemus vobis , quod

iustum erit, eiicietur iste (Presbitero) de

episcopatu et facta sua non stabunt ».

Cfr. Tiraboschi, id. I, ,346 e 347.

250. — 11 70 ( 1 1 69 inc.) fcbr. 8, ///, iu

burgo S. Hcrasmi Crcmonac.

Investitura, nomine venditionis, facta

a Petro de Quistro in Ottonem f. q. La-

zari de Vedeseto, de 4 perticis terrae

vidatae, in Butalengo, iuris Lanfranchi

de Piscarolo, solvendo eidem Lanfranco

annuatim pro pertica 1 sextarium fru-

menti, computatum ad rationem 7 dena-

riorum. (V. 1166, nov. 26).

251. - 11 70 (1 169 inc.), fcbr. 24, ///, Crc-

monac, in vic. S. Margarithac.

Investitura, venditionis nomine, pretio

7 librarum veteris monetac Mediolani,

facta a Bolditiono et Iohanne filiis q.

Rumani Arinati, in Homobonum f. q.

Ottonis de Azone de Polengo, nomine

quoque Cremoxiani fratris, de una pecia

(tab. 2) de terra casata, cuntiniata supra,

et cum casa terranea antea , in vic.

S. Margarithae, ad fictum annuum red-dendum S. Petro de Pado duos denarios.

Et mater et sorores venditorum renun-

tiant omnibus suis iuribus.

252. — 1 1 70, mar. 5, Brixiae apud S. Pc-

trum in Olivcto. Dal Tiraboschi, St.

dcWAbbazia di Nonantola, II, 292.

Odo, diaconus cardinalis et apostolicae

sedis legatus, restituit abbati Nonantu-

lano possessionem monasterii S. Benedicti

Cremonae, quod a Victore IV eidem ab-

latum fuerat, quando Cremonam venit.

(V. 1169-1170) (1).

253. — 11 70 (1169 inc.), mar. 15, III, Co-

mcsagii.

Scurtamala facit finem et refutationem,

pro 16 den. bon. mediol., Guidoni de

Lucco in puteo, de feudo quod tenebat

ab ipso Guidone, intra et extra castrum

Comesagii. Et ipse Guido investit de hoc

Iohannem clericum f. Uberti Sterzati.

254. — 1170, mar. 24, VcruUvna urbc

(Vcroli). Dal Vignati St. Dipl. dclla

Lcga J^omb. 201. Id. Cod. Dipl. Land.

II, 60. Boselli, St. Piaccnt. I, 322. Cfr.

Jafte, Rcg. Pont. Rom. II, 232, chc sc-

gna 24 invccc di 27 marzo.

Alexandri III bulla pro societate Lom-

bardiae , Marchiae et Romagnolae , et

contra inimicos eius.

255. — 1 1 70, apr. 9, ///, in canonica ma-

iori Crcmonac.

Suzura, pretio 5 librarum, facit finem

Canonicae Cremonae de decima quam

| tenebat in loco Decemputei et in loco

S. Ambrosii.

I1) Vittore IV fu in Cremona nel 1161, maXg'o e giugno;

nel 1162 dal gcnnaio al 4 lu^iio. 11 vescovo Oberto era ancora